




SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKES)
HANG TUAH PEKANBARU

Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646

Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id

REKAPITULASI ABSENSI KULIAH

Mata Kuliah : WP104 - DASAR K3 DAN KESEHATAN LINGKUNGAN

Program Studi : MKES-REG

Kelas/Tahun Akd : IA/Semester Ganjil-20211

Dosen : Dr.Herniwanti S.PD,KIM. M.S

No NIM Nama Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jml %

1 2105001 SITI RUKIJAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

2 2105002 DR SRI ARYENTI.S H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

3 2105003 ATIK ETIKA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

4 2105004 LOLA ANGGRAINI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

5 2105005 ERLINTINA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

6 2105006 MHD RIZKI TRIWIJAYA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

7 2105007 ANNISA USRAINA MULKIYA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

8 2105008 AULIA RAHMAN KHALID H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

9 2105009 NURALIZA MAY LINDA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

10 2105010 ANDI SAPUTRA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

11 2105011 ANGGUN FEBRIYANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

12 2105012 ULFA SAFITRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

13 2105013 MUHAMMAD RUSLI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

14 2105015 RENY ELSERA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

15 2105016 FIRDAUS PRATAMA SABRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

16 2105017 JUSMAN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100



17 2105018 DESSI MELDA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

18 2105019 WINDA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

19 2105020 DEWI LESTARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

20 2105021 EFRIANTO  ANAS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

21 2105022 RATNA SARI LINA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

22 2105023 SRI UTAMI RIZTA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

23 2105024 ELVINA ASNATY H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

24 2105029 ARFAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

25 2105030 RAMIDA PASBI RD LUBIS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

26 2105031 DEDY KHAIRUL RAY H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

27 2105032 RIKA FITRIYANTI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

28 2105033 JUNAINA RIDWAN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

29 2105046 RONALD JECKSON SINAGA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

30 2105049 ERNITA FITRIANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

31 2105050 NELLY TAWARMA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

32 2105051 MERI SARTIKA RAHARTA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

33 2105057 NEKA RITA AMELIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

34 2105069 ERLINAWATI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

35 2105073 REVA KHAIRANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

36 2105077 NURUL SANIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

37 2105078 RINY HANDAYANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

38 2105079 RINA SRI RAHAYU H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

39 2105082 NURSYAFARINA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

40 2105091 ANDI NENENG H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

41 2105092 NELWATI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

42 2105093 MARYA SHOLEHATI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

43 2105094 DEVI ASWANDI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

Pekanbaru, 19 Januari 2022



SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKES)
HANG TUAH PEKANBARU

Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646

Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id

REKAPITULASI ABSENSI KULIAH

Mata Kuliah : WP104 - DASAR K3 DAN KESEHATAN LINGKUNGAN

Program Studi : MKES-REG

Kelas/Tahun Akd : IB/Semester Ganjil-20211

Dosen : Dr.Herniwanti S.PD,KIM. M.S

No NIM Nama Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jml %

1 2105025 NURUL ANISHA HAKIM H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

2 2105026 FATONI WIDAGDO H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

3 2105027 DWI JAYANTI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

4 2105028 Mutia Mayang Sari H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

5 2105034 LESTARI AULIA NINGSIH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

6 2105035 SITI KHADIJAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

7 2105036 SELPY FALISTA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

8 2105037 SRI ZULFATMAWATI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

9 2105038 NADIA MIFTAHUL JANNAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

10 2105039 SILVIA NOVITA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

11 2105040 RITA WIDURI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

12 2105041 MAYA SHAROFA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

13 2105042 DITA OCTAVIANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

14 2105043 WAN HERRYANA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

15 2105044 MUSTIKA MURNI. HSB H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

16 2105045 YULINA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100



17 2105047 R.BETTY INDRAYANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

18 2105048 MUHAMMAD HAIKAL H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

19 2105052 YOANNA GUSTIA RAHAYU H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

20 2105053 ROMY CAHYADI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

21 2105054 RONI GUNAWAN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

22 2105055 ULIL ROMADIAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

23 2105058 MOCHAMAD ISLAMI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

24 2105059 SANTI LIANA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

25 2105060 POSMA ROHANA LAMTIUR OMPUSUNGGUH-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

26 2105061 ELCHA SESTI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

27 2105062 REPALINO H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

28 2105063 MOHAMMAD TASLIM H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

29 2105064 LIA NOVITRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

30 2105065 SEVTI NOVI YANTI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

31 2105066 AFRIDESI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

32 2105067 ANWAR H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

33 2105068 HELEN ERNAWATI SILABAN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

34 2105070 YULIANA NOVITA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

35 2105071 HERMA YENI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

36 2105074 GUSLIATI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

37 2105075 DIDIK BUDI HARIYANTO H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

38 2105076 DEDDY ANNA SIALLAGAN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

39 2105080 NUR FAUZIWATI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

40 2105081 ETIKA WENNY H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

41 2105083 YULDA SANTI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

42 2105084 ALRI HARNANIK RAHMAT H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

43 2105085 ROSDIANA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

44 2105086 AKMAL HAMIDY H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

45 2105087 AMZAL H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100



46 2105088 RAJA RACHMADHINA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

47 2105089 YESSI RAHAYU H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

48 2105090 TARBIYAH NURJANAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

49 2105095 NOFRIANTI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

50 2105096 REFNI SUSIANTI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

Pekanbaru, 19 Januari 2022
STIKes Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

Dr.Herniwanti S.PD,KIM. M.S



SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKES)
HANG TUAH PEKANBARU

Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646

Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id

REKAPITULASI ABSENSI KULIAH

Mata Kuliah : PP328 - RESIKO LINGKUNGAN DAN ANALISIS MENGENAI DAMPAK LIN

Program Studi : MKES-REG

Kelas/Tahun Akd : Kesling/Semester Ganjil-20211

Dosen : Dr.Herniwanti S.PD,KIM. M.S

No NIM Nama Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jml %

1 2005020 IRMAYULIS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UAS 8/16 50

2 2005023 RITA JULIANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UAS 8/16 50

3 2005025 FIRSTY MITALIANTI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UAS 8/16 50

4 2005049 ROSSA ANUGERAH PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UAS 8/16 50

5 2005058 HELSA TIFANY H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UAS 8/16 50

6 2005068 RAVIKA AULIA WILDA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UAS 8/16 50

7 2005073 EDI SUDARTO H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UAS 8/16 50

8 2005077 MARNGATIN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UAS 8/16 50

9 2005082 LAMIN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UAS 8/16 50

10 2005084 RETNO TITI HUMAIROH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UAS 8/16 50

11 2005098 AFRIDA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UAS 8/16 50

12 2005112 INTAN MAHFHIROH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UAS 8/16 50

13 2005126 HARYANTO H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UAS 8/16 50

Pekanbaru, 17 Januari 2022
STIKes Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,



SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKES)
HANG TUAH PEKANBARU

Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646

Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id

REKAPAN PRESENSI DOSEN

Mata Kuliah : WP104 - DASAR K3 DAN KESEHATAN LINGKUNGAN

Kelas/Tahun Akd : IA/Semester Ganjil-20211

Program Studi : MKES-REG

Dosen : HERNIWANTI,Dr. S.Pd.Kim, M.S

No Tanggal Pertemuan Catatan Materi Kuliah

1 2021-12-10 1 Hubungan Kesling dengan  Kesmas, Epidemiologi, Pemetaan Payung Riset Kesling.



2 2021-12-10 2 Peranan 

Kesling Dalam Penanganan Pandemi Covid 19



3 2021-12-10 3 Kesling  Air dan  Sanitasi Dasar.



4 2021-12-11 4 Kesling Dengan  Udara, Tanah, Pemukiman.



5 2021-12-11 5 Kesling Dengan  Limbah Dan Radiasi.



6 2021-12-11 6 Kesling Dengan  Penyehatan Pangan (Gizi).



7 2021-12-11 7 EHRA (Environmental Health Risk  Assesment).



8 2021-12-11 8 UTS

9 2021-12-17 9 Konsep dasar K3

10 2021-12-17 10 Perundangan K3

11 2021-12-17 11 Konsep keselamatan kerja

12 2021-12-18 12 Kecelakaan akibat kerja

13 2021-12-18 13 Manajemen risiko ditempat kerja

14 2021-12-18 14 Konsep kesehatan kerja

15 2021-12-18 15 Penyakit akibat kerja

16 2021-12-18 16 UAS

Pekanbaru, 19 Januari 2022
STIKes Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

HERNIWANTI,Dr. S.Pd.Kim, M.S



SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKES)
HANG TUAH PEKANBARU

Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646

Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id

REKAPAN PRESENSI DOSEN

Mata Kuliah : WP104 - DASAR K3 DAN KESEHATAN LINGKUNGAN

Kelas/Tahun Akd : IB/Semester Ganjil-20211

Program Studi : MKES-REG

Dosen : HERNIWANTI,Dr. S.Pd.Kim, M.S

No Tanggal Pertemuan Catatan Materi Kuliah

1 2021-11-26 1 Hubungan Kesling dengan  Kesmas, Epidemiologi, Pemetaan Payung Riset Kesling

2 2021-11-26 2 Peranan 

Kesling Dalam Penanganan Pandemi Covid 19



3 2021-11-26 3 Kesling  Air dan Sanitasi Dasar.



4 2021-12-11 4 Kesling Dengan  Udara, Tanah, Pemukiman.



5 2021-12-11 5 Kesling Dengan Limbah Dan Radiasi.



6 2021-12-11 6 Kesling Dengan  Penyehatan Pangan (Gizi)



7 2021-12-11 7  EHRA (Environmental Health Risk     Assesment).



8 2021-12-11 8 UTS

9 2021-12-24 9 Konsep dasar K3

10 2021-12-24 10 Perundangan K3

11 2021-12-24 11 Konsep keselamatan kerja

12 2022-01-07 12 Kecelakaan akibat kerja

13 2022-01-07 13 Manajemen risiko ditempat kerja

14 2022-01-08 14 Konsep kesehatan kerja

15 2022-01-08 15 Penyakit akibat kerja

16 2022-01-08 16 UAS

Pekanbaru, 19 Januari 2022
STIKes Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

HERNIWANTI,Dr. S.Pd.Kim, M.S



SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKES)
HANG TUAH PEKANBARU

Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646

Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id

REKAPAN PRESENSI DOSEN

Mata Kuliah : PP328 - RESIKO LINGKUNGAN DAN ANALISIS MENGENAI DAMPAK LIN

Kelas/Tahun Akd : Kesling/Semester Ganjil-20211

Program Studi : MKES-REG

Dosen : HERNIWANTI,Dr. S.Pd.Kim, M.S

No Tanggal Pertemuan Catatan Materi Kuliah

1 2021-11-05 1 RPS dan Kontak Perkuliahan Resiko Lingkungan dan AMDAL



2 2021-11-05 2 Introduction Mata Kuliah Resiko Lingkungan dan AMDAL



3 2021-11-05 3 Dasar Hukum dan Proses Dasar AMDAL



4 2021-11-06 4 Manajemen Studi  AMDAL



5 2021-11-06 5 Tata Cara  Pelaksanaan AMDAL



6 2021-11-06 6 Metode AMDAL dan Pengumpulan Data 



7 2021-11-06 7 RKL dan RPL 



8 2021-11-06 8 UTS

9 2021-07-02 9 Perundangan yang berhubungan dengan kesehatan lingkungan

10 2021-07-02 10 Hubungan manusia dan lingkungan serta peranan lingkungan thd gangguan kesehatan

11 2021-07-09 11 Dampak lingkungan

12 2021-07-09 12 Analisis resiko lingkungan dan langkah langkah

13 2021-07-16 13 Penilaian risiko lingkungan

14 2021-07-16 14 Diskusi isue lingkungan dan penghitungan analisis resiko thd isue lingkungan

15 2021-07-23 15 Diskusi isue lingkungan dan penghitungan analisis resiko thd isue lingkungan lanjutan

16 2021-07-23 16 UAS

Pekanbaru, 18 Januari 2022
STIKes Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

HERNIWANTI,Dr. S.Pd.Kim, M.S



SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKES)
HANG TUAH PEKANBARU

Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646

Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id

 Detail Nilai Mata Kuliah Mahasiswa

Mata Kuliah : WP104 - DASAR K3 DAN KESEHATAN LINGKUNGAN

Program Studi : MKES-REG

Kelas/Tahun Akd : IA/1

Dosen : Dr.Herniwanti S.PD,KIM. M.S

No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas 1 Tugas 2 Tugas 3 Soft Skill Lab UTS UAS Nilai Akhir Grade

1 2105023 SRI UTAMI RIZTA 100 80 80 0 0 0 0 83 59.20 C

2 2105069 ERLINAWATI 100 80 80 0 0 0 0 86 60.40 C+

3 2105032 RIKA FITRIYANTI 100 80 80 0 0 0 0 81 58.40 C

4 2105077 NURUL SANIA 100 80 80 0 0 0 0 86 60.40 C+

5 2105001 SITI RUKIJAH 100 80 80 0 0 0 0 87 60.80 C+

6 2105002 DR SRI ARYENTI.S 100 80 80 0 0 0 0 85 60.00 C+

7 2105010 ANDI SAPUTRA 100 80 80 0 0 0 0 83 59.20 C

8 2105004 LOLA ANGGRAINI 100 80 80 0 0 0 0 85 60.00 C+

9 2105009 NURALIZA MAY LINDA 100 80 80 0 0 0 0 83 59.20 C

10 2105019 WINDA 100 80 80 0 0 0 0 86 60.40 C+

11 2105013 MUHAMMAD RUSLI 100 80 80 0 0 0 0 86 60.40 C+

12 2105012 ULFA SAFITRI 100 80 80 0 0 0 0 86 60.40 C+

13 2105033 JUNAINA RIDWAN 100 80 80 0 0 0 0 90 62.00 C+

14 2105078 RINY HANDAYANI 100 80 80 0 0 0 0 87 60.80 C+

15 2105007 ANNISA USRAINA MULKIYA 100 80 80 0 0 0 0 82 58.80 C

16 2105051 MERI SARTIKA RAHARTA 100 80 80 0 0 0 0 89 61.60 C+



17 2105017 JUSMAN 100 80 80 0 0 0 0 85 60.00 C+

18 2105021 EFRIANTO  ANAS 100 80 80 0 0 0 0 85 60.00 C+

19 2105022 RATNA SARI LINA 100 80 80 0 0 0 0 84 59.60 C

20 2105005 ERLINTINA 100 80 80 0 0 0 0 90 62.00 C+

21 2105024 ELVINA ASNATY 100 80 80 0 0 0 0 83 59.20 C

22 2105011 ANGGUN FEBRIYANI 100 80 80 0 0 0 0 82 58.80 C

23 2105050 NELLY TAWARMA 100 80 80 0 0 0 0 85 60.00 C+

24 2105029 ARFAH 100 80 80 0 0 0 0 84 59.60 C

25 2105030 RAMIDA PASBI RD LUBIS 100 80 80 0 0 0 0 85 60.00 C+

26 2105049 ERNITA FITRIANI 100 80 80 0 0 0 0 88 61.20 C+

27 2105079 RINA SRI RAHAYU 100 80 80 0 0 0 0 83 59.20 C

28 2105073 REVA KHAIRANI 100 80 80 0 0 0 0 84 59.60 C

29 2105016 FIRDAUS PRATAMA SABRI 100 80 80 0 0 0 0 88 61.20 C+

30 2105015 RENY ELSERA 100 80 80 0 0 0 0 85 60.00 C+

31 2105031 DEDY KHAIRUL RAY 100 80 80 0 0 0 0 90 62.00 C+

32 2105003 ATIK ETIKA 100 80 80 0 0 0 0 82 58.80 C

33 2105046 RONALD JECKSON SINAGA 100 80 80 0 0 0 0 85 60.00 C+

34 2105018 DESSI MELDA 100 80 80 0 0 0 0 86 60.40 C+

35 2105006 MHD RIZKI TRIWIJAYA 100 80 80 0 0 0 0 85 60.00 C+

36 2105057 NEKA RITA AMELIA 100 80 80 0 0 0 0 82 58.80 C

37 2105008 AULIA RAHMAN KHALID 100 80 80 0 0 0 0 84 59.60 C

38 2105082 NURSYAFARINA 100 80 80 0 0 0 0 87 60.80 C+

39 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 -

40 2105020 DEWI LESTARI 100 80 80 0 0 0 0 87 60.80 C+

41 2105091 ANDI NENENG 100 80 80 0 0 0 0 85 60.00 C+

42 2105092 NELWATI 100 80 80 0 0 0 0 87 60.80 C+

43 2105093 MARYA SHOLEHATI 100 80 80 0 0 0 0 88 61.20 C+

44 2105094 DEVI ASWANDI 100 80 80 0 0 0 0 88 61.20 C+



Pekanbaru, 20 Januari 2022
STIKes Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

Dr.Herniwanti S.PD,KIM. M.S



SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKES)
HANG TUAH PEKANBARU

Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646

Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id

 Detail Nilai Mata Kuliah Mahasiswa

Mata Kuliah : WP104 - DASAR K3 DAN KESEHATAN LINGKUNGAN

Program Studi : MKES-REG

Kelas/Tahun Akd : IB/1

Dosen : Dr.Herniwanti S.PD,KIM. M.S

No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas 1 Tugas 2 Tugas 3 Soft Skill Lab UTS UAS Nilai Akhir Grade

1 2105042 DITA OCTAVIANI 100 85 0 0 0 0 90 0 54.00 C-

2 2105036 SELPY FALISTA 100 80 0 0 0 0 88 0 52.40 C-

3 2105063 MOHAMMAD TASLIM 100 0 0 0 0 0 85 0 35.50 E

4 2105026 FATONI WIDAGDO 100 0 0 0 0 0 85 0 35.50 E

5 2105070 YULIANA NOVITA 100 85 0 0 0 0 87 0 53.10 C-

6 2105076 DEDDY ANNA SIALLAGAN 100 0 0 0 0 0 85 0 35.50 E

7 2105074 GUSLIATI 100 0 0 0 0 0 85 0 35.50 E

8 2105067 ANWAR 100 0 0 0 0 0 85 0 35.50 E

9 2105054 RONI GUNAWAN 100 0 0 0 0 0 85 0 35.50 E

10 2105034 LESTARI AULIA NINGSIH 100 85 0 0 0 0 88 0 53.40 C-

11 2105066 AFRIDESI 100 0 0 0 0 0 88 0 36.40 E

12 2105027 DWI JAYANTI 100 85 0 0 0 0 87 0 53.10 C-

13 2105064 LIA NOVITRI 100 85 0 0 0 0 91 0 54.30 C-

14 2105037 SRI ZULFATMAWATI 100 85 0 0 0 0 86 0 52.80 C-

15 2105048 MUHAMMAD HAIKAL 100 85 0 0 0 0 90 0 54.00 C-

16 2105059 SANTI LIANA 100 0 0 0 0 0 83 0 34.90 E



17 2105061 ELCHA SESTI 100 80 0 0 0 0 86 0 51.80 C-

18 2105062 REPALINO 100 0 0 0 0 0 88 0 36.40 E

19 2105035 SITI KHADIJAH 100 85 0 0 0 0 85 0 52.50 C-

20 2105025 NURUL ANISHA HAKIM 100 85 0 0 0 0 90 0 54.00 C-

21 2105052 YOANNA GUSTIA RAHAYU 100 0 0 0 0 0 0 0 10.00 E

22 2105039 SILVIA NOVITA 100 0 0 0 0 0 86 0 35.80 E

23 2105060 POSMA ROHANA LAMTIUR OMPUSUNGGU100 0 0 0 0 0 87 0 36.10 E

24 2105058 MOCHAMAD ISLAMI 100 85 0 0 0 0 90 0 54.00 C-

25 2105065 SEVTI NOVI YANTI 100 0 0 0 0 0 85 0 35.50 E

26 2105068 HELEN ERNAWATI SILABAN 100 0 0 0 0 0 85 0 35.50 E

27 2105055 ULIL ROMADIAH 100 85 0 0 0 0 87 0 53.10 C-

28 2105038 NADIA MIFTAHUL JANNAH 100 85 0 0 0 0 83 0 51.90 C-

29 2105040 RITA WIDURI 100 0 0 0 0 0 86 0 35.80 E

30 2105028 Mutia Mayang Sari 100 85 0 0 0 0 83 0 51.90 C-

31 2105041 MAYA SHAROFA 100 0 0 0 0 0 85 0 35.50 E

32 2105043 WAN HERRYANA 100 85 0 0 0 0 90 0 54.00 C-

33 2105044 MUSTIKA MURNI. HSB 100 0 0 0 0 0 86 0 35.80 E

34 2105045 YULINA 100 85 0 0 0 0 87 0 53.10 C-

35 2105047 R.BETTY INDRAYANI 100 85 0 0 0 0 90 0 54.00 C-

36 2105053 ROMY CAHYADI 100 0 0 0 0 0 85 0 35.50 E

37 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 -

38 2105071 HERMA YENI 100 85 0 0 0 0 85 0 52.50 C-

39 2105096 REFNI SUSIANTI 100 85 0 0 0 0 86 0 52.80 C-

40 2105075 DIDIK BUDI HARIYANTO 100 0 0 0 0 0 0 0 10.00 E

41 2105080 NUR FAUZIWATI 100 85 0 0 0 0 86 0 52.80 C-

42 2105081 ETIKA WENNY 100 80 0 0 0 0 84 0 51.20 C-

43 2105083 YULDA SANTI 100 80 0 0 0 0 84 0 51.20 C-

44 2105084 ALRI HARNANIK RAHMAT 100 0 0 0 0 0 90 0 37.00 E

45 2105085 ROSDIANA 100 85 0 0 0 0 87 0 53.10 C-



46 2105086 AKMAL HAMIDY 100 85 0 0 0 0 85 0 52.50 C-

47 2105088 RAJA RACHMADHINA 100 0 0 0 0 0 87 0 36.10 E

48 2105089 YESSI RAHAYU 100 80 0 0 0 0 0 0 26.00 E

49 2105090 TARBIYAH NURJANAH 100 85 0 0 0 0 86 0 52.80 C-

50 2105087 AMZAL 100 0 0 0 0 0 0 0 10.00 E

51 2105095 NOFRIANTI 100 0 0 0 0 0 85 0 35.50 E

Pekanbaru, 19 Januari 2022
STIKes Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

Dr.Herniwanti S.PD,KIM. M.S



SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKES)
HANG TUAH PEKANBARU

Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646

Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id

 Detail Nilai Mata Kuliah Mahasiswa

Mata Kuliah : PP328 - RESIKO LINGKUNGAN DAN ANALISIS MENGENAI DAMPAK LIN

Program Studi : MKES-REG

Kelas/Tahun Akd : Kesling/1

Dosen : Dr.Herniwanti S.PD,KIM. M.S

No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas 1 Tugas 2 Tugas 3 Soft Skill Lab UTS UAS Nilai Akhir Grade

1 2005084 RETNO TITI HUMAIROH 100 80 0 0 0 0 85 0 51.50 C-

2 2005082 LAMIN 100 80 0 0 0 0 85 0 51.50 C-

3 2005077 MARNGATIN 100 80 0 0 0 0 90 0 53.00 C-

4 2005098 AFRIDA 100 80 0 0 0 0 85 0 51.50 C-

5 2005025 FIRSTY MITALIANTI 100 80 0 0 0 0 85 0 51.50 C-

6 2005049 ROSSA ANUGERAH PUTRI 100 80 0 0 0 0 85 0 51.50 C-

7 2005023 RITA JULIANI 100 80 0 0 0 0 85 0 51.50 C-

8 2005112 INTAN MAHFHIROH 100 80 0 0 0 0 85 0 51.50 C-

9 2005058 HELSA TIFANY 100 80 0 0 0 0 85 0 51.50 C-

10 2005020 IRMAYULIS 100 80 0 0 0 0 85 0 51.50 C-

11 2005073 EDI SUDARTO 100 80 0 0 0 0 85 0 51.50 C-

12 2005126 HARYANTO 100 80 0 0 0 0 85 0 51.50 C-

13 2005068 RAVIKA AULIA WILDA 100 70 0 0 0 0 85 0 49.50 D

Pekanbaru, 18 Januari 2022
STIKes Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,



Dr.Herniwanti S.PD,KIM. M.S


